南方资本出具的《关于当代东方股份减持实施情况的通知》。

特此公告。

当代东方投资股份有限公司董事会

2019年12月11日

证券代码：

002797

证券简称：第一创业 公告编号：

2019-098

第一创业证券股份有限公司

关于职工代表监事正式履职的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

第一创业证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年10月31日组织召开了第四届职工代表

大会第四次会议， 补选孙蕤先生为公司职工代表监事， 自监管机构核准其任职资格之日起履行监事职

务，任期与公司第三届监事会相同（详见公告：2019-087）。

公司近日接到中国证券监督管理委员会深圳监管局 《关于核准孙蕤证券公司监事任职资格的批

复》（深证局许可字[2019]105号），核准孙蕤先生证券公司监事任职资格。 孙蕤先生从批复之日起正式

履行职工代表监事职责，任期至公司第三届监事会届满之日止。

特此公告

第一创业证券股份有限公司监事会

二〇一九年十二月十二日

证券代码：

300694

证券简称：蠡湖股份 公告编号：

2019-062

无锡蠡湖增压技术股份有限公司关于持

股

5%

以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、本次合计持股5%以上股东芜湖瑞建汽车产业创业投资有限公司（以下简称“芜湖瑞建” ）和江阴安

益股权投资企业（有限合伙）（以下简称“江阴安益” ）的权益变动性质为股份减少，不触及要约收购。

2、芜湖瑞建和江阴安益均系上海安益资产管理集团有限公司控制的企业，属于一致行动人。

3、本次权益变动后芜湖瑞建和江阴安益在一致行动人范围内合并持有的无锡蠡湖增压技术股份有限公

司（以下简称“公司” ）股份的比例将降至5%以下。

4、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于近日收到合计持股5%以上股东芜湖瑞建和江阴安益出具的 《简式权益变动报告书》（详见公司

公告），其于2019年11月8日至2019年12月10日期间，通过竞价交易方式累计减持公司股份1,006,200股，占

公司股份总数的0.4673%。 本次权益变动完成后，芜湖瑞建和江阴安益在一致行动人范围内合并持有的公司

股份数量为10,765,751股，占公司股份总数的4.999955%，持股比例降至5%以下。 公司现根据相关规定将本

次权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动情况

1、股东减持股份的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元）

减持股份

（股）

减持比例

芜湖瑞建 集中竞价交易

2019年11月8日至2019年12

月10日

13.67 503,100 0.2337%

江阴安益 集中竞价交易

2019年11月8日至2019年12

月10日

13.67 503,100 0.2337%

合并范围内 1,006,200 0.4673%

2、本次权益变动前后的股东持股情况

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

芜湖瑞安 5,396,390 2.51% 4,893,290 2.272598%

江阴安益 6,375,561 2.96% 5,872,461 2.727356%

合并范围内 11,771,951 5.47% 10,765,751 4.999955%

二、其他相关事项说明

1、芜湖瑞建和江阴安益本次减持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范

运作指引》等有关规定。

2、芜湖瑞建和江阴安益本次减持行为未违反其相关承诺，且与此前公司披露的减持计划一致。

3、芜湖瑞建和江阴安益不属于公司控股股东、实际控制人。本次减持计划实施不会导致公司控制权发生

变更，不会对公司治理结构及持续性经营产生影响。

4、本次减持后，芜湖瑞建和江阴安益在一致行动人范围内合并持有公司10,765,75股，占公司股份总数

的4.999955%，不再为公司持股5%以上股东。

5、芜湖瑞建和江阴安益作为其减持期间的信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见公

司于同日在创业板指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、芜湖瑞建和江阴安益出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

无锡蠡湖增压技术股份有限公司董事会

2019年12月11日

无锡蠡湖增压技术股份有限公司简式

权益变动报告书

上市公司名称：无锡蠡湖增压技术股份有限公司

上市地点：深圳证券交易所

股票简称：蠡湖股份

股票代码：300694

信息披露义务人一：芜湖瑞建汽车产业创业投资有限公司

[…]

21 有限合伙人 江阴天澄投资有限公司 15,748,010.89 5.89%

22 有限合伙人 江苏蓝焰天然气利用有限公司 5,249,803.63 1.96%

23 有限合伙人

上海安益永智投资中心

(有限合伙)

10,496,807.25 3.93%

合计 270,000,000.00 100.00%

3、主要负责人情况

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地 境外居留权

朱培风 男 中国香港

执行事务合伙人委派代

表

上海 有

4、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司 中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况。

二、信息披露义务人之间的关系说明

芜湖瑞建和江阴安益均系上海安益资产管理集团有限公司控制的企业，属于一致行动人。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因自身发展需求而减持公司股份。

二、信息披露义务人拥有的上市公司股份未来12个月变动计划

2019� 年 10� 月17� 日，公司根据信息披露义务人出具的《股份减持计划告知函》披露了《关于持股5%

以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2019-048）。 根据公告， 信息披露义务人合并持有公司

11,771,951股（占公司股份总数的 5.47%），拟合并减持公司股份不超过11,771,951股（其中，采取集中竞

价交易方式减持股份的，减持期间为自本减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内。 采取其他方式减持

股份的，减持期间为自本减持计划公告之日起3个交易日后的6个月内）。

截至本报告书签署日，信息披露义务人已累计通过集中竞价交易方式减持公司合计1,006,200股，在剩

余减持期间内尚可减持股份数量为10,765,751股。

除上述减持计划之外， 信息披露义务人不排除在未来十二个月内继续减持其在公司中拥有权益的股份

的可能。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、拥有权益的股份增减变动达到法定比例的日期

2019年12月10日。

二、信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，芜湖瑞建和江阴安益作为一致行动人合并持有公司11,771,951股，占公司股份总数的

5.47%。

本次权益变动后，芜湖瑞建和江阴安益合并持有公司10,765,751股，占公司股份总数的4.999955%。

三、本次权益变动情况

1、本次权益变动明细

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元）

减持数量

（股）

减持比例

芜湖瑞建 集中竞价交易

2019年11月8日至2019年12

月10日

13.67 503,100 0.2337%

江阴安益 集中竞价交易

2019年11月8日至2019年12

月10日

13.67 503,100 0.2337%

合并范围内 1,006,200 0.4673%

2、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

芜湖瑞安 5,396,390 2.51% 4,893,290 2.272598%

江阴安益 6,375,561 2.96% 5,872,461 2.727356%

合并范围内 11,771,951 5.47% 10,765,751 4.999955%

本次权益变动后，芜湖瑞建和江阴安益在一致行动人的合并范围内不再是公司持股5%以上的股东。

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制

截止本报告书签署之日， 信息披露义务人持有的公司股份不存在任何权利限制包括但不限于股份被质

押、冻结。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自事实发生之日起前 6个月内买卖公司股票的情形具体如下：

股东名称 减持方式 减持时间

减持价格

（元）

减持股数

（股）

减持

比例

芜湖瑞建 集中竞价交易

2019年11月8日至2019年

12月10日

12.50-14.65 503,100 0.2337%

江阴安益 集中竞价交易

2019年11月8日至2019年

12月10日

12.50-14.70 503,100 0.2337%

除本报告书上述披露的信息外， 信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内没有其他通过深圳证

券交易所集中交易买卖上市公司股票的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不

存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项。

信息披露义务人声明

本企业承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和

连带的法律责任。

信息披露义务人一：芜湖瑞建汽车产业创业投资有限公司（盖章）

2019年12月10日

信息披露义务人二：江阴安益股权投资企业（有限合伙）（盖章）

2019年12月10日

第七节 备查文件

（一）各信息披露义务人的法人营业执照；信息披露义务人为自然人的，应提供其身份证明文件；

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

（三）专业机构出具的专业意见（如有）；

（四）本报告书所提及的有关合同、协议以及其他相关文件；

（五）中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

附表：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

无锡蠡湖增压技术股份有限公

司

上市公司所在

地

江苏省无锡市滨湖区胡埭镇天竹路2号

股票简称 蠡湖股份 股票代码 300694

信息披露义务人名